ДОГОВОР № ____
Московская область

                            «___» _____________ 2020г.
     ИП Паршин Д.С., именуемое в дальнейшем «Подрядчик» в лице Паршина Дениса Сергеевича, действующего на основании Свидетельства № 307502901600094, с одной стороны и __________________________________именуемое, в дальнейшем «Заказчик» в лице ______________________________________________, действующего на основании __________________ с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1  «Подрядчик» обязуется в течение срока действия договора оказывать услуги по ремонту электродвигателей, генераторов и трансформаторов и другого электрооборудования, а «Заказчик» оплатить выполненные работы.

2 Порядок расчетов

2.1  Услуги по ремонту электродвигателей оплачиваются по ценам, согласно выставленному СЧЕТУ
2.2  Расчеты за услуги осуществляются безналичным расчетом без НДС либо по взаимозачету с дополнительным согласованием цен.
2.3  Счет действителен в течени в течение 30 банковских дней после предоставления «Подрядчиком» «Заказчику» счета.

2.4  В случае не оплаты счета в течение  30 календарных дней выставляется счет за хранение в размере 0.33% от суммы СЧЕТа(заказа) за каждый день просрочки.

2.5 Хранение электродвигателей и оборудования 30 календарных дней бесплатно, каждый следующий день 0.33% от суммы СЧЕТа (заказа)

2.6 В случае отказа от ремонта оплачивается дефектовка в размере 10% от стоимости ремонта(СЧЕТа)
3 Срок действия договора

3.1  Срок действия договора устанавливается  с _____________ г. и действует до 31.12.2020г.

3.2  Договор может быть расторгнут по письменному уведомлению одной из сторон.

4. Форс-мажор

4.1  В случае появления, форс-мажорных обстоятельств (стихийных бедствий, забастовок, эпидемий, взрывов, пожаров и иных чрезвычайных обстоятельств, а также вступления в силу Правительственных и других законодательных и подзаконных актов), препятствующих выполнению обязательств, сторон по настоящему договору, стороны не несут взаимной ответственности по его условиям.

5. Гарантийные обязательства

5.1  Качество ремонта электродвигателей, трансформаторов и генераторов соответствует Госту. Гарантия распространяется только на электрическую часть, с заполненным актом пуско-наладочных работ  при условии правильной эксплуатации, при поломке механической части гарантия не распространяется.
5.2  Срок гарантии в течение 6 (шести) месяцев с момента подписания сторонами акта выполненных работ.

5.3  В случае поломки «Подрядчиком» деталей электродвигателей, трансформаторов, генераторов («уши», «шкивы», «крыльчатки», «лапы» и т.д.) «Подрядчик» ответственности не несет.

5.4   В случае не заполнения АКТа пуско-наладочных работ гарантийный ремонт не осуществляется.
6. Особые и дополнительные условия

6.1  Все дополнения и изменения настоящего договора действительны только в письменном виде.

6.2  Настоящий договор составлен в двух экземплярах на двух листах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из стороны.

6.3  Договор, подписанный и полученный по электронным средствам   связи, считается действительным.

7. Выдача электродвигателей из ремонта

7.1  Выдача электродвигателей из ремонта производится только при предъявлении подписанного договора и доверенности.

8. Адреса и реквизиты сторон
	                      «Подрядчик»

ИП Паршин Денис Сергеевич
141044, Московская область, Мытищинский р-н, пос. Леспаркхоза Клязьминский, д. 30А
ОГРНИП 307502901600094
ИНН 502909911512
р/с 40802810600000050729
ФИЛИАЛ № 7701 БАНКА ВТБ (ПАО) Г.МОСКВА
 к/c 30101810345250000745
БИК 044525745

Индивидуальный предприниматель

_____________  /Д.С. Паршин/

         М.П.

	«Заказчик»

Генеральный директор
_____________  /  /

         М.П.